0. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
1. Администрация города Орла

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09  июня 2025	      	                    №3274
Орёл

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Орел» на период до 2035 года
(актуализация на 2026 год)

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ                            «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом города Орла, на основании протокола проведения публичных слушаний от 28.05.2025 администрация города Орла постановляет:
	1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Город Орел» на период до 2035 года (актуализация на 2026 год) согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова):
	2.1. в течение 15 календарных дней со дня принятия настоящего постановления разместить настоящее постановление и актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Город Орел» на период до 2035 года (актуализация на 2026 год) на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет и в газете «Орловская городская газета»;
	2.2. не позднее 3 календарных дней со дня размещения актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Орел» на период до 2035 года (актуализация на 2026 год) разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет и опубликовать в газете «Орловская городская газета» информацию о размещении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Орел» на период до 2035 года (актуализация на 2026 год) и настоящее постановление.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Орла С.Н. Филатова.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]        Мэра города Орла                                                                    А.В. Степанов